
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL:  licitacao@figueira.pr.gov.br 
 

1 

 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 022/2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº. 015/2023 
 
ADENDO 001-2023  
 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 0 15/2023 
PROCESSO N° 022/2023 
REGISTRO DE PREÇO 
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS 
     
O MUNICÍPIO DE FIGUEIRA, ESTADO DO PARANÁ Torna Público que se acha aberta 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço por Lote, 
objetivando o Registro de Preços de Hotel e Restaurante, Pernoites em 
Apartamentos Suíte Casal e Solteiro incluindo Café da Manhã, Refeições Marmitex 
Tamanho Grande, Buffet Livre, Refrigerante Lata e Água Mineral, para atender as 
necessidades específicas de cada Secretaria do Município de Figueira - Pr. 
 
ONDE SE LE: RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 18/04/2023 
TERMINO DO RECEBIMENTO DAS PROSPOSTAS: às 08h00min do dia 05 de maio de 
2023. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h00min min do dia 09 de maio de 2023. 
LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identificado no link - licitações” 
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). 
 
LEIA – SE: RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 18/04/2023 
TERMINO DO RECEBIMENTO DAS PROSPOSTAS: às 08h00min do dia 05 de maio de 
2023. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h00min min do dia 05 de maio de 2023. 
LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identificado no link - licitações” 
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF) 
 
 
ALTERANDO A DATA DE INICIO DA SESSÃO DA DISPUTA PARA 05/05/2023 AS 9:00. 
 
 
 
 
Demais itens do Edital, permanecem inalterados em sua integralidade 
 
Figueira, 19 de abril de 2.023. 
 
 
 
Joares Rodrigues de Proença 
           Pregoeiro 
 


		2023-04-19T15:02:00-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 
Assinado em 19/04/2023 15:02:00
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




